



Saatiinpa odottelun jälkeen taas kunnan talvi. Viiteen vuoteen ei raahelaisia ole nähty Taskun laduilla yhtä paljon. Jopa alue-TV:n uutistoimitus kävi tekemässä jutun Taskun rantaan paksusta jäästä muodostuneista kolmimetrisistä röyseistä.

Syksyllä sitten vietimme Ostrobotnian perinteikkäässä suuressa salissa yli 130 ihmisen voimin yhdistyksemme 80- ja itsenäisyytemme 100-vuotisjuhlia. Onnitteluja toivat kaupunginjohtaja Ari Nurkkala, Raahen Seuran Pirkko Utriainen ja Kotiseutuliiton valtuuston pitkäaikainen puheenjohtaja

Pekka Laaksonen, joka samalla ojensi liiton kultaisen ansiomerkin kunniapuheenjohtajallemme Orkamaan Jaakolle. Yhteislyseon senioreita edustivat Heli Kangas ja Pauli Ylitalo, joka myös vastasi yhdessä Laulutoverit kuoronsa ja entisten teinilaulajien kanssa juhlan viihdepuolesta. Juhlaesitelmässä professori Jari Ojala johdatti yleisönsä vangitsevasti vanhojen purjelaivojen maailmaan ja merihenkeä täydensivät myös laajennetun kvartetin laulusitykset. Ohjelmaa riitti niin, että kohtaamisia ja praatausta jäi vielä seuraavaankin kertaan, joka on taas lokakuun viimeisenä lauantaina 30.10. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Hanna-Leena Mattilan lähettämässä tervehdyksessä luvattiin, että yhdistyksemme kesän Pekanpäivillä esittämä huoli vanhan puukaupungin hoidosta ja elävänä säilyttämisestä on otettu vakavasti. Asia sisältyykin nyt ensimmäistä kertaa myös kaupungin syksyllä päivitettyyn strategiaan ja konkreettisenä toimenpiteenä on perustettu kaupunginjohtajan vetämä työryhmä, joka on jo aloittanut työnsä ja ehdottaa mm perinnerakentamisen asiantuntijan viran perustamista. Toivotamme työryhmälle menestystä. Vanhan kaupungin suojelutyössä tarvitaan rahaa, rakkautta ja ajanmukaiset pelisäännöt. Nykysäännöillähän tontin omistajien ylisuuret rakennusoikeudet vesittävät suojelun mahdollisuuksia. Tuoreena esimerkkinä on kaupungin perääntyminen Bio Huvimyllyn säilyttämisyrityksestä.

Elimellisesti Vanhan Raahen kokonaisuuteen liittyy myös Pikkulahtea ympäröivien alueiden asemakaavatyö, joka käynnistetään kaikille avoimella ideatyöpajalla. Kaavoittajalle jää kuitenkin lopullinen vastuu mm siitä, että Rantakadun luonne kaupungin mereen liittävänä elementtinä säilyy. Asuinaluekaavoitusta on tulossa Pitkäänkariin Miilukangas rakennuksen ehdotuksen pohjalta ja asuinalueeksi suunnitellaan myös vanhaa urheilukenttää, josta katsomorakennus jo on purettu. Rakentamisessa ei kuitenkaan mitään ryntäystä ole näkyvissä. Onhan tyhjiäkin asuntoja vielä satoja.

Pekanpäivänä perjantaina 29. kesäkuuta taas marssitaan, kukitetaan Pekka ja nostetaan Raahen-seuran lippu. Illan Kallaasit palaavat vanhaan kaupunkiin, Langin alakartanoon, jonka Kirkkokadun puoleista osaa kunnostetaan tätä varten. Jos ja kun remontti valmistuu olisi Langin alakartano vahva ehdokas ”vuoden taloksi” kesän kilpailussa. Lauantaina iltapäivällä praatataan Raatihuoneella ja illan pääjuhlassa kuullaan kenestä tuli Fiia. Kaikkiaan ohjelma noudattelee entisiä uomia ja mukavana lisänä on ”Poksin” kesänäytelmä ”Kahavia kahavia”. Meripäiväivien päätahtumana heinäkuun puoli välissä ovat Meripelastusseuran 50 vuotisjuhliin liittyvät valtakunnalliset meripelastustaitokilpailut. Rantajatsien 30 vuotisjuhla kuun lopussa tähdittää Samuli Putro ja syyskuun alun ”Pekan Pimiöissä” julkistetaan tämän kesän vuoden talo kilpailun tulos.

Kevätretkellämme lauantaina 19.5 tutustutaan ensin Mustion kartanoon, missä tutustutaan puistoon ja linnaan ja syödään kahden ruokalajin lounas a 25€. Tämän jälkeen katsastetaan Billnäsin ruukki-kylä ja Raaseporinlinna. Lähtö Rautatientorilta klo 10 ja paluu klo 18 mennessä. Retken hinta on 30 euroa. Ilmoittautumiset 10.5 mennessä sähköpostilla ulla.katajarinne@icloud.com tai puhelimitse 0405209320. Oheisena vielä tilillepanokortti tämän vuoden jäsenmaksun 20€ maksamista varten.